PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2012                                        г. Заозерный
№ 179-п
Об установлении средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения на территории Рыбинского района для улучшения жилищных условий отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на 2 квартал 2012 года
В соответствии с пунктом 2 статьи 7 Закона Красноярского края от 25.03.2010г. № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить на территории Рыбинского района среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в размере:
для сельской местности – 20000,00 рублей;

для п.Урал, п.Ирша, г.Заозерный – 21000,00 рублей;

для п.Саянский – 30679,69 рублей.
2. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Голос времени» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2012 года.
И.о. главы администрации района

    А.Н. Мишин